別記様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日

　　吉富町長　　　　様

所在地(住所)
事業所等名
代表者氏名

奨励事業所等指定申請書

　吉富町企業立地促進条例施行規則第4条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

1　申請事業者の概要
	名称(商号)

	本社所在地

	代表者氏名

	資本金

	創業年月日

	業種

	事業内容

	主要製品等

	本社以外の事業所

2　設置する事業所等及び当該事業所等で行う事業の概要
	申請事業所等名

	設置場所
	吉富町大字

	設置種類
	新設・増設・移設

	設置する事業所等で行う事業の概要

	設置工事の概要
	※建設工事計画書を添付

	設置に至る経緯

	年間生産見込額
	　　　　　　　　　　　　　　　千円
※　増設の場合は、増設に係る生産見込額を記載

	投資額
	　　　　　　　　　　　　　　　千円(内訳は、3に記載)

	常用雇用予定者数
	　　　　人(うち町内に住所を有する者　　　　人)
※　増設・移設の場合は、それにより増加する人数を記載

	取得用地
	　　　　　年　　月　　日取得　　　　　　　　m2
※　増設の場合で、既存の土地に設置するときは、その旨を記載

	設置家屋延床面積
	m2

	工事着工日
	　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	操業開始予定日
	　　年　　月　　日

3　投下固定資産の内訳
　(1)　土地
	所在地番
	地目
	面積(m2)
	取得年月日
	取得額(円)

	計

　(2)　家屋
	家屋番号
	種類
	構造
	延床面積(m2)
	取得年月日
	取得額(円)

	計

　(3)　償却資産
	資産の名称等
	数量
	取得年月日
	取得額(円)

	計

4　添付書類
　(1)　法人の履歴事項全部証明書(登記簿謄本)又は住民票の写し
　(2)　法人の定款又はこれに類するもの
　(3)　建設工事計画書
　(4)　環境保全協定書の写し
　(5)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)